CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA
CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA
Listagem de Pagamentos - Portal Transparéncia Pagamentos
Periodo De 15/09/2015 Até 15/09/2015

Data de Emissao: 15/09/15 10:34
Maquina: VANIA

NO© Pagamento

Data

NO Liquidagdo

NO Empenho

NO© Contrato

N© Licitagdo

Credor

Histdrico

Valor Pagamento

0000449

0000450

0000451

15/09/2015

15/09/2015

15/09/2015

0000295/2015

0000297/2015

0000298/2015

0000107/2015

0000112/2015

0000113/2015

L. R.
RODRIGUES
SUPERMERCA
DOS EIRELI

ROMILDO
SERGIO A.
MACHADO

MOACYR
SCARDUA
TRAVAGLIA

DESPESA COM
PAGAMENTO DE
MATERIAL DE
CONSUMO AGUA
MINERAL DA
CAMARA
MUNICIPAL.

DESPESA COM
PAGAMENTO DE
DIARIA AO
PRESIDENTE DA
CAMARA
MUNICIPAL, SR.
ROMILDO SERGIO
ABREU MACHADO,
REFENTE A
VIAGEM.

DESPESA COM
PAGAMENTO DE
DIARIA AO
SERVIDOR DA
CAMARA
MUNICIPAL, SR.
MOACYR SCARDUA
TRAVAGLIA,
REFENTE A
VIAGEM.

209,70

300,00

100,00

NO© Reg: 00003

609,70

1/1




