CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA CÂMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA Listagem de Pagamentos - Portal Transparência Pagamentos Período De 15/09/2015 Até 15/09/2015

Nº Pagamento	Data	Nº Liquidação	Nº Empenho	Nº Contrato	Nº Licitação	Credor	Histórico	Valor Pagamento
0000449	15/09/2015	0000295/2015	0000107/2015			L. R. RODRIGUES SUPERMERCA DOS EIRELI	DESPESA COM PAGAMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO AGUA MINERAL DA CÂMARA MUNICIPAL.	209,70
0000450	15/09/2015	0000297/2015	0000112/2015			ROMILDO SÉRGIO A. MACHADO	DESPESA COM PAGAMENTO DE DIÁRIA AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, SR. ROMILDO SERGIO ABREU MACHADO, REFENTE A VIAGEM.	300,00
0000451	15/09/2015	0000298/2015	0000113/2015			MOACYR SCARDUA TRAVAGLIA	DESPESA COM PAGAMENTO DE DIÁRIA AO SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL, SR. MOACYR SCARDUA TRAVAGLIA, REFENTE A VIAGEM.	100,00
Nº Reg: 00003								609,70

Data de Emissão: 15/09/15 10:34

Máquina: VANIA